Gewinde
ankersystem
Zum Handling und
Montieren von Fertig-
teiltreppen
Planung & Einbau
Für ein sicheres
Anschlagen von

Datenclip
(optional)
Gewinde-
größe
Maße
D
[mm]
dF
[mm]
ds
[mm]
e
[mm]
h
[mm]
441268 ARK-ZN-20 Weißgrün Rd 20 27,2 38 16 35 170
441269 ARK-ZN-24 Anthrazitgrau Rd 24 31,0 38 16 43 170
368796 ARK-ZN-30 Smaragdgrün Rd 30 39,5 46 20 56 170
368797 ARK-ZN-36 Lichtblau Rd 36 47,0 55 25 67 225
Tabelle 2:  Allround-Anker kurz, Hülse Edelstahl – zur Verankerung
Bestell-Nr. Typ Farb-
codierung
Datenclip
(optional)
Gewinde-
größe
Maße
D
[mm]
dF
[mm]
ds
[mm]
e
[mm]
h
[mm]
441271 ARK-VA-20 Weißgrün Rd 20 27,2 38 16 35 170
441272 ARK-VA-24 Anthrazitgrau Rd 24 31,0 38 16 43 170
369622 ARK-VA-30 Smaragdgrün Rd 30 39,5 46 20 56 170
369623 ARK-VA-36 Lichtblau Rd 36 47,0 55 25 67 225
Bild 7
w
w
w

auch im eingebauten Zustand
Tabelle 5:  Seilöse – zum Anschlagen des Treppenelements
Bestell-Nr. Typ Farb-
codierung
Tragkraft-
anhänger
Gewinde-
größe
Maße
e
[mm]
h
[mm]
l
[mm]
117924 SOE-20 Weißgrün Rd 20 33 215  45
117927 SOE-24 Anthrazitgrau Rd 24 40 255  54
117933 SOE-30 Smaragdgrün Rd 30 56 300  68
117937 SOE-36 Lichtblau Rd 36 67 340  81
Bild 8
Bild 9
Bild 10
 Hinweis: